РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ
АДМИНИCТРАЦИЯ КОВЫЛКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от «  08     »            10           2014 г.
	№_1832____

О создании территориально обособленных структурных подразделений (офисов) МБУ Ковылкинского муниципального района «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг Ковылкинского муниципального района»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 г. N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", Постановлением Правительства РФ от 22 декабря 2012 г. N 1376
"Об утверждении Правил организации деятельности многофункциональных центров предоставления государственных и муниципальных услуг", постановлением Правительства Республики Мордовия от 23 сентября 2013 г. N 417 "Об утверждении государственной программы "Экономическое развитие Республики Мордовия до 2018 года", Схемой  размещения МФЦ и отделений (офисов) привлекаемых организаций, утвержденной Главой Республики Мордовия 7 марта 2014 г. в целях повышения качества и доступности предоставления государственных (муниципальных) услуг на базе многофункционального центра предоставления государственных (муниципальных) услуг в Ковылкинском муниципальном районе Республики Мордовия, администрация Ковылкинского муниципального района                            п о с т а н о в л я е т:
[bookmark: sub_1]1. Руководителю МБУ Ковылкинского муниципального района «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг Ковылкинского муниципального района»:
1.1. Создать территориально обособленные  структурные подразделения (офисы) МБУ Ковылкинского муниципального района «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг Ковылкинского муниципального района» в следующих муниципальных образованиях:
- Казенно-Майданское сельское поселение
- Клиновское сельское поселение
- Кочелаевское сельское поселение
- Краснопресненское сельское поселение
- Мамолаевское сельское поселение
- Мордовско-Вечкенинское сельское поселение
[bookmark: _GoBack]- Парапинское сельское поселение
- Рыбкинское сельское поселение
- Троицкое сельское поселение
- Шингаринское сельское поселение.
	[bookmark: sub_3]1.2. Организовать деятельность территориально обособленных структурных подразделений (офисов) МБУ Ковылкинского муниципального района «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг Ковылкинского муниципального района» в вышеперечисленных  муниципальных образованиях.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на сайте органов местного самоуправления  Ковылкинского муниципального района.

И.О. Главы администрации
Ковылкинского муниципального района                                          Н.П. Куклин